siguiente día 27 de noviembre de este 
mismo año, a las nueve horas, y en di­
cho domicilio social, en segunda convoca­
toria, con el fin de tratar y decidir sobre 
el siguiente orden del día:,

l.° Lectura y aprobación del acta1 an­
terior.

2. ° Aumento de capital en Cuantía de 
quince millones (15.000.000) de pesetas, 
representado por 1.500 acciones nomina­
tivas de 10 000 pesetas nominales cada 
una, -y modificación de los artículos 5.° 
y 6.° dé los Estatutos sociales, a fin de 
adaptarlos a lo que se acuerde sobre di­
cha ampliación de capital.

3.